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OGŁOSZENIA I PRZYPOMNIENIA 
maj 2019 

Do koordynatora grona starszych: Ogłoszenia dla zboru nr 1-4 powinny zostać odczytane na naj-
bliższym zebraniu w tygodniu. Następnie należy poinformować zbór, że te ogłoszenia oraz informa-
cje o nowych publikacjach, które można zamawiać za pośrednictwem zboru, zostaną wywieszone na 
tablicy ogłoszeń. Powinny na niej pozostać przez jeden miesiąc. 

TYLKO DLA STARSZYCH 
1. Zamawianie publikacji rocznych. Każdy zbór powinien wprowadzić swoje zamówienie na 

publikacje roczne na rok 2020 nie później niż 1 sierpnia 2019 roku. Liczba zamówionych w Biurze 
Oddziału publikacji powinna odpowiadać rzeczywistym zamówieniom złożonym przez głosicieli. 

2. Służba w Betel. Kiedy ochrzczony chrześcijanin w wieku powyżej 19 lat poinformuje was 
o pragnieniu pełnienia tymczasowej lub pełnoczasowej służby w Betel lub na budowach teokratycz-
nych, prosimy ściśle stosować się do następujących wskazówek: 

• Przekazując kandydatowi „Wniosek dla ochotnika” (A-19) wraz z „Listem dla osoby wy-
pełniającej wniosek” (A-20) lub „Wniosek o przyjęcie do Ogólnoświatowej Wspólnoty 
Specjalnych Sług Pełnoczasowych Świadków Jehowy” (A-8) wraz z „Listem dla oso-
by wypełniającej wniosek” (A-9), prosimy przekażcie również list A-63 dotyczący por-
nografii. 

• Przypomnijcie kandydatowi, że ma obowiązek obejrzeć filmy „Czy chciałbyś usługiwać 
w Betel?” oraz „We wszystkim postępuj uczciwie (wnioski do służby w Betel i na budo-
wach)”, zanim z modlitwą wypełni wniosek. Wyjaśnijcie kandydatowi, że obejrzenie tych 
dwóch filmów jest wymagane od wszystkich osób składających wnioski. 

Powyższe wytyczne nie dotyczą „Wniosku dla ochotnika współpracującego z Lokalnym Dzia-
łem Projektowo-Budowlanym” (DC-50) wypełnianego przez przykładnych głosicieli, którzy stawiają 
się do dyspozycji, by okresowo i przez wyznaczony czas wspierać przedsięwzięcia budowlane lub 
konserwacyjne realizowane w rozsądnej odległości od swojego miejsca zamieszkania. 

3. Pytania dla kandydatów do chrztu. Zmianie uległy dwa pytania omawiane na zakończenie 
rozmowy starszych z kandydatami do chrztu oraz zadawane pod koniec każdego przemówienia do 
chrztu. Od teraz będą one brzmiały następująco: 1) „Czy okazałeś skruchę za swoje grzechy, oddałeś 
się Jehowie i zaakceptowałeś udostępnioną przez Boga możliwość wybawienia za pośrednictwem 
Jezusa Chrystusa?” 2) „Czy rozumiesz, że twój chrzest identyfikuje cię jako Świadka Jehowy należą-
cego do organizacji Jehowy?” Nowe pytania będą wykorzystywane w przemówieniach do chrztu 
na zgromadzeniach i kongresach od 13 maja 2019 roku. Starsi powinni zaktualizować dwa pytania 
znajdujące się na stronie 209 w swoich egzemplarzach książki Zorganizowani do spełniania woli  Je-
howy. 

4. Przygotowania i działania na wypadek klęski żywiołowej. Każdego roku w punkcie      
„Potrzeby zboru” należy przypomnieć szczególnie ważne dla zboru myśli zawarte w książce Paście, 
rozdział 26, akapit 6. 

5. Aplikacja JW Event. Ta nowa aplikacja jest wykorzystywana razem z serwisem jw2019.org 
i pomaga w organizacji zatwierdzonych delegatów i ochotników na Kongresy Międzynarodowe 
w roku 2019. Jest ona dostępna do pobrania w serwisach Apple App oraz Google Play. Informujemy 
o tym na wypadek, gdyby niektórzy głosiciele zastanawiali się, czy jest to oficjalna aplikacja wydana 
przez organizację. 
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6. JW Stream. Obecnie wszyscy starsi i słudzy pomocniczy logują się do serwisu JW Stream 
przy użyciu nazwy użytkownika jw.org. Jednakże od środy 5 czerwca 2019 roku użytkownicy w celu 
zalogowania do JW Stream będą musieli podać nazwę użytkownika jwpub (nazwaużytkowni-
ka@jwpub.org). Prosimy poinformować o tej zmianie sług pomocniczych. W najbliższym cza-
sie zrewidowany zostanie formularz „Dostęp do nagrań w serwisie JW Stream dla starszych i sług 
pomocniczych” (S-142). 

7. Budowy Sal Królestwa i Sal Zgromadzeń na całym świecie. W maju przeanalizujcie, jak 
Wasz zbór wywiązywał się z przyjętej rezolucji dotyczącej przekazywania datków na budowy Sal 
Królestwa i Sal Zgromadzeń na całym świecie. Ustalcie, czy istnieje potrzeba zmiany kwoty 
w nadchodzącym roku. Starannie rozważcie, jakie jest aktualne pragnienie oraz możliwości finanso-
we zboru wspierania datkami tego przedsięwzięcia. W razie potrzeby można w poufny sposób zbadać 
możliwości wszystkich głosicieli, pytając o kwotę, jaką każda z rodzin jest w stanie miesięcznie prze-
znaczać na wszystkie wydatki zboru. Jeśli grono starszych zdecyduje o wprowadzeniu rozsądnej 
zmiany, należy przedstawić zborowi nową rezolucję. Jeśli nic się nie zmieni, poprzednio przyjęta re-
zolucja może dalej obowiązywać. 

8. Kurs Służby Królestwa w roku służbowym 2020. Trwają przygotowania do przeprowadze-
nia Kursu Służby Królestwa w roku służbowym 2020. Kurs potrwa około ośmiu godzin i będą na 
niego zaproszeni wyłącznie starsi. Wasz nadzorca obwodu wkrótce poinformuje o konkretnych da-
tach i lokalizacjach klas, do których zostaniecie przydzieleni. 

9. Publikacje dla niewidomych i niedowidzących. Na zebraniu w tygodniu od 20 ma-
ja 2019 roku przewidziany jest punkt o pomaganiu osobom niewidomym i niedowidzącym (głosicie-
lom w zborach oraz ludziom na terenie). Dlatego prosimy wszystkich starszych o powtórne wnikliwe 
przeanalizowanie listu do wszystkich gron starszych w Polsce z 15 czerwca 2017 roku. List ten za-
wiera ważne informacje o tym, jakie publikacje są przygotowywane brajlem, a także o innych forma-
tach, które ułatwiają niewidomym i niedowidzącym korzystanie z naszych publikacji. Zgodnie z tym 
listem grono starszych powinno przeanalizować, czy w zborze są niewidomi lub niedowidzący albo 
zainteresowani, czy na terenie często się spotyka takie osoby bądź też funkcjonują placówki czy insty-
tucje im pomagające. Jeśli tak, to warto podjąć konkretne działania, by omówić i zaspokoić konkretne 
potrzeby (zob. sfl 5:2.4). 

10.  Sprawozdanie LDPB. W potrzebach zboru w tygodniu od 6 maja 2019 roku prosimy 
uwzględnić wyświetlenie 4-minutowej prezentacji na temat programu remontowo-budowlanego 
w Polsce. Będzie ona dostępna w serwisie jw.org w sekcji „Multimedia” pod nazwą „LDPB-
Prezentacja”. 

11.  Zaktualizowane formularze dotyczące sprawozdań ze służby i obecności na zebraniach. 
Z pewnością zauważyliście, że w serwisie jw.org w kategorii „Dokumenty” zostały umieszczone  
zaktualizowane formularze „Zborowe zestawienie sprawozdań głosiciela (S-21) i „Zestawienie obec-
ności na zebraniach zborowych” (S-88). Chcielibyśmy poinformować, że nie będzie można składać 
na nie zamówień zborowych, a niezrealizowane zamówienia zostaną anulowane. Prosimy, aby je sa-
modzielnie drukować. Takie rozwiązanie przyczyni się do jeszcze lepszego dysponowania dostępny-
mi środkami. 
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12. Obecność na kongresie międzynarodowym w Warszawie. 

a) Do starszych ze zborów zaproszonych na kongres w Warszawie: Zechciejcie zwrócić uwa-
gę, że na kongresie w Warszawie nie przewidziano miejsc dla przyjaciół i członków ro-
dzin głosicieli z Waszych zborów, którzy nie mieszkają na terenie zborów przydzielonych 
na kongres do Warszawy. Dotyczy to zarówno osób mieszkających za granicą, jak i w in-
nych częściach Polski. Jeśli wiecie o osobach, które planują przyjechać na kongres do 
Warszawy, prosimy, żebyście porozmawiali z nimi i udzielili im życzliwych zachęt do 
skorzystania z kongresu w innej lokalizacji (najlepiej tam, gdzie zbór otrzymał przydział). 

b) Do starszych ze zborów niezaproszonych na kongres w Warszawie: Zechciejcie zwrócić 
uwagę, że na kongresie w Warszawie nie przewidziano dodatkowych miejsc dla osób 
z innych części kraju ani z zagranicy. Dotyczy to również tych członków Waszych zbo-
rów, którzy pełnili lub obecnie pełnią jakąś formę specjalnej służby pełnoczasowej 
(np.  misjonarze, pionierzy specjalni, nadzorcy obwodu, betelczycy). Jeśli wiecie, że takie 
osoby planują przyjechać do Warszawy, zechciejcie udzielić im życzliwych zachęt do sko-
rzystania z programu kongresu z Waszym zborem. Prosimy też pamiętać, że czasami Biu-
ro Oddziału może imiennie zaprosić kogoś z Waszego zboru. Grono starszych w takiej sy-
tuacji otrzyma kopię odpowiedniej korespondencji. 

Dzięki zastosowaniu się do podanych wskazówek wszyscy będziemy mogli skorzystać ze 
szczególnej atmosfery kongresu w komfortowych warunkach. 
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DLA ZBORU 
1. Publikacje roczne. Publikacje roczne na rok 2020 będą dostępne do pobrania w październi-

ku tego roku. Głosiciele, którzy potrzebują papierowych wydań, mogą już teraz zamówić następu-
jące pozycje: oprawny tom Strażnicy i Przebudźcie się! z roku 2019, broszurę Codzienne badanie 
Pism — 2020 oraz Skorowidz do publikacji Towarzystwa Strażnica 2019. Dodatkowo można za-
mawiać broszurę Codzienne badanie Pism wydaną brajlem. 

2. Film dotyczący służby w Betel. Z przyjemnością informujemy, że majowa audycja 
JW Broadcasting zawiera nowy film zachęcający do służby w Betel, pod tytułem „Czy chciałbyś 
usługiwać w Betel?”. Od 20 maja 2019 roku film będzie dostępny dla wszystkich, którzy są zainte-
resowani usługiwaniem w Betel lub na budowach teokratycznych. Aby obejrzeć film w serwisie JW 
Broadcasting, otwórz sekcję FILMY NA ŻYCZENIE > NASZA ORGANIZACJA > BETEL. Aby 
obejrzeć film w aplikacji JW Library, otwórz sekcję MULTIMEDIA > MATERIAŁY FILMOWE 
> NASZA ORGANIZACJA > BETEL. Jeśli jakiś ochrzczony chrześcijanin w wieku co najmniej 
19 lat chciałby tymczasowo lub pełnoczasowo usługiwać w Betel albo wspierać przedsięwzięcia 
budowlane, powinien przed poproszeniem starszych o wniosek obejrzeć niniejszy film oraz film 
pod tytułem „We wszystkim postępuj uczciwie (wnioski do służby w Betel i na budowach)”. 

3. Obecność na kongresie międzynarodowym w Warszawie. Wszyscy wyczekujemy kon-
gresów regionalnych, do których pozostały zaledwie 3 miesiące. Wierzymy, że ta duchowa uczta 
będzie dla każdego wyjątkowym przeżyciem. Zebrani na wszystkich obiektach kongresowych 
w Polsce w dniach 9-11 sierpnia 2019 roku wysłuchają niektórych przemówień transmitowanych 
z Warszawy na żywo. Poczują w ten sposób ducha i atmosferę kongresu międzynarodowego. 

Chcemy serdecznie podziękować głosicielom ze zborów, które nie są zaproszone do War-
szawy, za zastosowanie się do prośby, by uczestniczyć w kongresie ze swoim zborem, zgodnie 
z przydziałem. Z informacji, jakie otrzymaliśmy, wynika jednak, że niektórzy głosiciele planują 
przyjazd do Warszawy, chociaż ich zbór przydzielono do innego miasta. W związku z tym chcieli-
byśmy podzielić się z Wami dodatkową informacją. 

Na obiekcie kongresowym w Warszawie zaplanowano odpowiednią ilość miejsc dla zapro-
szonych zborów i zatwierdzonych delegatów z innych krajów. Nie przewidziano dodatkowych 
miejsc dla przyjaciół i członków rodzin ze zborów nieprzydzielonych do Warszawy. Jeśli wiecie 
o osobach z takich miejsc lub z zagranicy, które w ramach wizyty w kraju chciałyby skorzystać 
z kongresu w Warszawie, otwarcie podzielcie się z nimi powyższymi wskazówkami. Ci nasi ko-
chani bracia i siostry zapewne zechcą skorzystać z kongresów w kraju, w którym na co dzień 
mieszkają, zgodnie z przydziałem zboru, do którego należą, lub w innym mieście kongresowym 
w Polsce. W niektórych sytuacjach Biuro Oddziału może imiennie zaprosić wybranych głosicieli ze 
zborów niezaproszonych na kongres do Warszawy. 

Bardzo cenimy sobie Wasze lojalne popieranie tych postanowień organizacyjnych. 

4. Dodatkowe formaty zrewidowanego Przekładu Nowego Świata w języku polskim. Bar-
dzo cieszymy się z wydania zrewidowanej Biblii. Z przyjemnością chcemy poinformować o moż-
liwości zamawiania zrewidowanego Przekładu Nowego Świata w języku polskim w formacie du-
żym i kieszonkowym. 
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5. Nowe publikacje, które można zamawiać za pośrednictwem zboru. 

• Czego nas uczy Biblia? (5340, bhs)  — cebuański (CV) 

• Pozostawajcie w miłości Bożej (5343, lvs)  — cebuański (CV), mongolski (KHA) 

• Pismo Święte w Przekładzie Nowego Świata (duży format) (5141, nwtls) 
 — francuski (F), polski (P), tagalski (TG) 

* Pozycje oznaczone gwiazdką są na specjalne zamówienie. 
 
 

Dostępne do zamawiania publikacje roczne 
 

Język Symbol es20 eslp20 vol19 
angielski E • • • 
arabski A • •  
bułgarski BL •   
chiński mandaryński (tradycyjny) CH •   
chiński mandaryński (uproszczony) CHS •   
czeski B • •  
francuski F • • • 
grecki G • • • 
gruziński GE • •  
hindi HI •   
hiszpański S • • • 
litewski L •   
niemiecki X • • • 
ormiański REA • •  
polski P • • • 
polski brajl (stopień I) P BR1 •   
portugalski T • • • 
Portugalski (Portugalia)  • • • 
rosyjski U • • • 
rumuński M • •  
turecki TK • •  
ukraiński K • •  
wietnamski VT • •  
włoski I • • • 
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